

coop

DISKONT

Platnost 29. 3. - 11. 4. 2023 nebo do vyprodání zásob

**NÁŠ KUPON
29. 3. - 4. 4. 2023**

coop DISKONT

Mléko trvanlivé Ranko
polotučné 1,5 %
1 litr



12 x 15,90

1 l = 15,90 Kč
K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

**NÁŠ KUPON
29. 3. - 4. 4. 2023**

coop DISKONT

Slunečnicový olej
1 l
Řepkový olej
1 l



2 x 39,90

1 l = 39,90 Kč
K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

**NÁŠ KUPON
5. 4. - 11. 4. 2023**

coop DISKONT

Božkov Originál
37,5 %
0,5 l



1 x 109,90

1 l = 219,80 Kč
K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

**NÁŠ KUPON
5. 4. - 11. 4. 2023**

coop DISKONT

Persil XL
Power Caps Universal
35 praní,
Prášek Freshness By Silan
50 praní,
Gel Lavender Color
54 praní



1 x 269,90

1 praní = 7,71/5,40/5,- Kč
K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

VYHRAJTE S COOP
každý den při nákupu* minimálně za 69 Kč!



4x 15000 Kč
28x 2000 Kč

21,90 Florenta vybrané příchutě 112 g 100 g = 19,55 Kč

17,90 Figaro čokoláda na vaření 100 g 100 g = 17,90 Kč

24,90 Čokoláda Milka vybrané příchutě 100 g 100 g = 24,90 Kč

26,90 Opavia Dátské piškoty 240 g 100 g = 11,21 Kč

21,90 Oreo sušenky s vanilkovou náplní 176 g 100 g = 14,15 Kč

24,90 Opavia Dátské piškoty 240 g 100 g = 11,21 Kč

Vídeňské párky
100 g
Ve vybraných prodejnách.



15,90
100 g = 15,90 Kč

Šunka Libušín
standardní 100 g
Ve vybraných prodejnách.



16,90
100 g = 16,90 Kč

Mini Babybel
Original, Protein 60 g



29,90
100 g = 49,83 Kč

Madeland
Original 45 %, Uzený 44 %
plátky 100 g



31,90
100 g = 31,90 Kč

Rama
Classic, Mástlová příchut' 400 g



64,90
100 g = 16,23 Kč

Hera
Classic 250 g



24,90
100 g = 9,96 Kč

Mrož
Jahodový s tvarohem v tmavé/bílé polevě 45 ml



16,90
100 ml = 37,56 Kč

Tradiční česká zmrzlina
vybrané druhy 900 ml



59,90
1 l = 66,56 Kč

Veselá kráva
vybrané druhy 120 g



29,90
100 g = 24,92 Kč

Vitana Poctivá
Majonéza, Tatarská omáčka 225 ml



29,90
100 g = 13,29 Kč

Eukalyptus
Menthol Bonbons vybrané druhy 150 g



19,90
100 g = 13,27/14,60 Kč

Amoreta, Cherissimo
dezert 280/285 g



109,90
100 g = 39,25/38,56 Kč

Kinder Surprise
Originál, Divčí 20 g



24,90
100 g = 124,50 Kč

Kinder Chocolate
50 g



17,90
100 g = 35,80 Kč

Kinder Bueno
Bílá 39 g, Originál 43 g



33,90
100 g = 33,90 Kč

Kinder Bueno
Bílá 39 g, Originál 43 g



18,90
100 g = 48,46/43,95 Kč

Čaj Pickwick
černý, ovocný - vybrané druhy 30/35/43,75 g



34,90
100 g = 116,33/99,71/79,77 Kč

Paloma
mletá káva 100 g



29,90
100 g = 29,90 Kč

Jacobs Velvet
Crema 180 g, Gold Crema 200 g



99,90
100 g = 55,50/49,95 Kč

Ěfko Zeli, Červená řepa
500 g (p. p. 350/400/450 g) vybrané druhy



26,90
100 g p. p. = 7,69/6,73/5,98 Kč

Ěfko Okurky
Delikates 720 ml (p. p. 360 g)



47,90
100 g p. p. = 13,31 Kč

Ovesná kaše, Rýžová kaše, Premium Ovesná kaše
vybrané druhy 50/52/54/55/58 g



11,90
100 g = 33,80/32,50/22,04/30,73/20,52 Kč

Coca-Cola, Fanta, Sprite
vybrané druhy 1,5 l



34,90
1 l = 23,27 Kč

Dobrá voda
neperlivá s příchutí Jahoda, Malina, Bílá hrozny 1,5 l



13,90
1 l = 9,27 Kč

Magnesia
přírodní Perlivá, Jemně perlivá, Neperlivá 1,5 l



15,90
1 l = 10,60 Kč

Semtex Energy
vybrané druhy 0,5 l



22,90
1 l = 45,80 Kč

Cappy
vybrané druhy 1 l



33,90
1 l = 33,90 Kč

Relax
vybrané druhy 0,25 l



17,90
1 l = 71,60 Kč

Bohemia Arašidy
solené 100 g



24,90
100 g = 24,90 Kč

Bohemia Tyčinky
vybrané druhy 85 g



21,90
100 g = 25,76 Kč

Velkopopovický Kozel
pivo vybrané druhy 0,5 l
+ 3 Kč záloha na lahev



13,90
1 l = 27,80 Kč

Pilsner Urquell
pivo světlý ležák 0,5 l
+ 3 Kč záloha na lahev



23,90
1 l = 47,80 Kč

Gambrinus Originál 10
pivo světlé výčepní 0,5 l
+ 3 Kč záloha na lahev



10,90
1 l = 21,80 Kč

Radegast Ryze hořká 12, Temně hořká 12
pivo ležák 0,5 l
+ 3 Kč záloha na lahev



17,90
1 l = 35,80 Kč

Deluxe La Chambre
šumivý alkoholický nápoj 0,75 l



54,90
1 l = 73,20 Kč

Robby Bubble
vybrané druhy 0,75 l



51,90
1 l = 69,20 Kč

Vino Templářské sklepy
vybrané druhy 0,75 l



89,90
1 l = 119,87 Kč

Jubilejná
Hruška s medem, Hruška, Slivka 30/40 % 0,5 l



189,90
1 l = 379,80 Kč

Becherovka
Original 38 %, Lemond 20 % 0,5 l



189,90
1 l = 379,80 Kč

Nakupujte levně!

Hranolky 1 kg NOWACO Hranolky 49,90 1 kg = 49,90 Kč	Špenátový protlak 450 g NOWACO ŠPENÁTOVÝ PROTĚLAK / PŘETĚLAK 16,90 100 g = 3,76 Kč	Vepřová šunka nejvyšší jakosti 100 g Ve vybraných prodejnách. Die Gusta 21,90 100 g = 21,90 Kč	Paštika Jemná drůbeží, Játrová 48 g Die Gusta 7,90 100 g = 16,46 Kč	Sardinky vybrané druhy 240 g (p. p. 144/168 g) Klasik 34,90 100 g = 24,24/20,77 Kč	Bramborové gnocchi 500 g VAROMA 36,90 1 kg = 73,80 Kč	Hellmann's Majonéza, Tatarská omáčka 405 ml HELLMANN'S 69,90 100 ml = 17,26 Kč	Smetana ke šlehaní 33 % 200 g CANTO 29,90 100 g = 14,95 Kč	Tvaroh jemný 250 g CANTO 27,90 100 g = 11,16 Kč	Sýr Eidamský 30 % plátkovaný 100 g CANTO 19,90 100 g = 19,90 Kč	Akawi Bílý sýr, Gyros kořeněný 125 g AKAWI 19,90 100 g = 19,90 Kč	Parenička uzená 100 g CANTO 35,90 100 g = 28,72/39,90 Kč
---	--	--	--	---	--	---	---	--	--	--	---

Mila Mini 180 g MILA 87,90 100 g = 48,83 Kč	Mila řezy 50 g MILA 16,90 100 g = 33,80 Kč	Chvilka Duo, Čokoládová 33 g Chvilka 4,90 100 g = 14,85 Kč	Kakaový prášek 100 g Coop 24,90 100 g = 24,90 Kč	Bohemia chips/sticks vybrané druhy 70 g Bohemia 24,90 100 g = 35,57 Kč	Pom-Bär Oven Minis vybrané druhy 70 g POM-BÄR 27,90 100 g = 39,86 Kč	Brambůrky solené 150 g Krupetko 26,90 100 g = 17,93 Kč	Pistácie pražené solené 80 g Krupetko 32,90 100 g = 41,13 Kč	Pringles Original, Hot Paprika, Sour Cream & Onion 165 g PRINGLES 59,90 100 g = 36,30 Kč	Vitana Bujón/Masox vybrané druhy 60/72 g VITANA 22,90 100 g = 38,17/31,81 Kč	Paprika mletá sladká 25 g Kuře kořenící přípravek 30 g Die Gusta 9,90 100 g = 39,60/33,00 Kč
--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	--

Jihlavanka Standard Original 250 g JIHLAVANKA 64,90 100 g = 25,96 Kč	Jihlavanka Standard Original 1 000 g JIHLAVANKA 179,- 1 kg = 179,- Kč	Čaj Teekanne ovocný vybrané druhy 32/40/45/50 g Teekanne 39,90 100 g = 124,69/99,75/88,67/79,80 Kč	Emco tyčinka Super ořechy vybrané druhy 35 g EMCO 16,90 100 g = 48,29 Kč	Deli vybrané druhy 35 g DELI 10,90 100 g = 31,14 Kč	Margot Originál, Bílá 90 g MARGOT 13,90 100 g = 15,44 Kč	Sójové řezy Brusinky 45 g, Originál 50 g SÓJOVÉ ŘEZY 10,90 100 g = 24,22/21,80 Kč	Nesquik oplatka 26 g NESQUIK 8,90 100 g = 34,23 Kč	Delissa vybrané druhy 33 g DELISSA 8,90 100 g = 26,97 Kč	Lentilky 28 g LENTILKY 10,90 100 g = 38,93 Kč	Bon Pari Original, Citrus, Lesní směs 90 g BON PARI 22,90 100 g = 25,44 Kč
---	--	---	---	--	---	--	---	---	--	---

Kofola Original, Bez cukru, Višňová, Citrus 2 l kofola 27,90 1 l = 13,95 Kč	Coca-Cola, Fanta, Sprite vybrané nápoje plechovka 0,33 l Coca-Cola 19,90 100 ml = 60,30 Kč	Korunní s příchutí Citron, Pomeranč, Mango, Bílé hrozny Malinovka 1,5 l KORUNNÍ 14,90 1 l = 9,93 Kč	Pepsi, Mirinda, 7Up vybrané nápoje plechovka 0,5 l PEPSI 21,90 1 l = 43,80 Kč	Frisco vybrané druhy 0,33 l FRISCO 18,90 1 l = 57,27 Kč	Víno Bostavan Gold vybrané druhy 0,75 l BOSTAVAN 79,90 1 l = 106,53 Kč	Kolonáda sekt vybrané druhy 0,75 l KOLONÁDA 99,90 1 l = 133,20 Kč
--	---	--	--	--	---	--

Birell Stylu IPA/ Za studena chmelené nealkoholické pivo 0,5 l BIRELL 15,90 1 l = 31,80 Kč	Birell Světly, Polotmavý nealkoholické pivo 0,5 l BIRELL 18,90 1 l = 37,80 Kč	Cool Nealko vybrané druhy 0,5 l COOL 16,90 1 l = 33,80 Kč	Budweiser Budvar Original, Budvar 33 pivo světlý ležák 0,5 l BUDVAR 22,90 1 l = 45,80 Kč	Zlatopramen 11 pivo světlý ležák 1,5 l ZLATOPRAMEN 34,90 1 l = 23,27 Kč	Božkov Republica vybrané druhy 0,5 l BOŽKOV 229,- 1 l = 458,- Kč	Hanácká vodka 37,5 % 0,5 l HANÁČKA 144,90 1 l = 289,80 Kč	Stará žitná myslivecká 38 % 0,5 l STARÁ 154,90 1 l = 309,80 Kč	Peppermint, Griotte, Vaječný likér 20%/18% 0,5 l MARSHALL 89,90 1 l = 179,80/199,80 Kč
---	--	--	---	--	---	--	---	---

Dr. Oetker Věnečky 290 g, Krtkův dort 435 g, Perník 540 g DR. OETKER 49,90 100 g/1 kg = 17,21/16,07/92,41 Kč	Dr. Oetker Droždí 7 g, 100% Vaječné bílky 15 g, Kypřicí prášek 60 g/5 ks, Vanilínový cukr 100 g/5 ks DR. OETKER 9,90 100 g = 141,43/199,33/24,83/17,90 Kč	Dr. Oetker Křem na dukátové buchtičky 30 g, Zlatý klas na přípravu krémů 40 g DR. OETKER 9,90 100 g = 33,-/24,75 Kč	Dr. Oetker Solamyl bramborový škrob, Gustin kukuřičný škrob 200 g DR. OETKER 34,90 100 g = 17,45/19,95 Kč	Dr. Oetker Puding vanilkový 2 + 1 ks/111 g DR. OETKER 17,90 100 g = 16,13 Kč	Dr. Oetker Poleva vybrané druhy 100 g DR. OETKER 27,90 100 g = 27,90 Kč	Dětské vlhčené ubrousky 72 ks BABYLAND 24,90 1 ks = 0,35 Kč	Kosmetické utěrky třívrstvé, více druhů designů 130 ks COOP 39,90 1 ks = 0,31 Kč	Jar kapsle na nádobí vybrané druhy 42/50/67 ks JAR 319,90 1 ks = 7,62/6,40/4,77 Kč	Jar Power spray 3v1 na nádobí a kuchyni 500 ml JAR 99,90 1 l = 199,80 Kč
---	--	--	--	---	--	--	---	---	---

Felix Fantastic kapsičky pro kočky vybrané druhy 85 g FELIX 13,90 100 g = 16,35 Kč	Kompletní krmivo pro kočky/pro psy kapsičky vybrané druhy 4 x 85/100 g AXI 34,90 100 g = 10,26/8,73 Kč	Shelma granule pro kočky vybrané druhy 0,75 kg SHELMA 104,90 1 kg = 139,87 Kč	Propesko Mistr kapsičky pro psy vybrané druhy 4 x 85 g PROPEŠKO 49,90 100 g = 14,68 Kč	Svačinové sáčky 17 x 28 cm 100 ks DOMA 9,90 1 ks = 0,10 Kč
---	---	--	---	---

Bref Power Aktiv vybrané druhy 2 x 50 g BREF 64,90 1 ks = 32,45 Kč	Toaletní papír Big Soft Camomile třívrstvý, 8 rolí BREF 59,90 1 role = 7,49 Kč	Vložky Naturella Ultra 7/8/10 ks vybrané druhy NATURELLA 44,90 1 ks = 6,41/5,61/4,49 Kč	Tampony Ria Normal, Super 16 ks RIA 46,90 1 ks = 2,93 Kč	Silan vybrané druhy 32/36 dávek SILAN 64,90 1 dávka = 2,03/1,80 Kč
---	---	--	---	---

Aktuální nabídka

Dekoratívni květináč ELLA 15 cm bílá, vínová, šedá 24,90	Dekoratívni květináč ELLA 25 cm bílá, antracit, šedá 84,90	Kelímek zalévací 250 ml 29,90
Zalévací konev Spring zelená 4,5 l 69,90	Zalévací konev Retro zelená 10 l 109,-	Květináč Campanula 20 cm 24,90
Truhlík Garden terakota 50 cm 39,90	Miska Garden terakota 50 cm 29,90	Fantazie 2SMART terakota 60 cm 149,-
Miska Garden terakota 25 cm 34,90	Miska Harmonie terakota 25 cm 19,90	Přeppravka na drobné plody 59,90

coop DISKONT

DISKONTNÍ PRODEJNÝ ČESKÝCH A MORAVSKÝCH SPOTŘEBNÍCH DRUŽSTEV

ČESKÁ TŘEBOVÁ, GOLČŮV JENÍKOV, HLINSKO, HUMPOLEC, CHOCEŇ, CHOTĚBOŘ, CHRUDIM, KOSTELEČ NAD ORLICÍ, KRÁLÍKY, LEDEČ NAD SÁZAVOU, LETOHRAD, MEZIMĚSTÍ, OPOČNO, SKUTEČ, SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU, SVRATKA

Nabídka platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny v českých korunách. Foto jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrací. Ceny jsou bez dekorace.

coop Mobil volně minuty ZDARMA

COOP Mobil (duben 2023)

Kupte 3 ks jakýchkoliv produktů označených tímto symbolem a získáte 10 volných minut do všech sítí. Více na www.coopmobil.cz.